令和元年  6月  吉日

公益社団法人日本アイソトープ協会 御中

株式会社千代田テクノル

代表取締役社長 山口 和彦

第一クラリティ株式会社

代表取締役 近迫 宅哉

放射性同位元素輸入代理店変更の御案内

拝啓 貴協会ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、本年１０月１日より下記サプライヤーの供給する製品の輸入代理店が第一クラリティ株式会社

より株式会社千代田テクノルへ承継されることになりましたので、御案内申し上げます。

 今回の変更に伴う手続きに関しまして両社、連携を図りお客様に不都合が生じないよう努める所存で

す。また、過去に供給した製品に関するお問い合わせにも適切に対応させて頂きます。

 より一層のサービス向上に努めて参りますので何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■お問い合わせ先：

株式会社千代田テクノル               第一クラリティ株式会社

アイソトープ・医療機器事業本部           担当：黒野 康生

アイソトープ営業部線源営業課            電話：043-309-7092 FAX：043-309-7093

担当：兼尾 昌二                                    E-mail：kurono@daiichi-clarity.jp

電話：03-5843-0558  FAX：03-5297-3888

E-mail：kaneo-s@c-technol.co.jp                                [令和元年 9月末日迄]

Eckert & Ziegler Isotope Products社製品

Eckert & Ziegler Nuclitec社製品

Eckert & Ziegler Analytics社製品

Moravek社製品

mailto:kurono@daiichi-clarity.jp
mailto:kaneo-s@c-technol.co.jp